

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVATEL: ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
MLYNSKÁ DOLINA 1
817 04 BRATISLAVA

ČÍSLO: 26 / 2021

DÁTUM: 04. 10. 2021

TELEFÓN: 053/41 90 111

FAX: 053/44 26 709

IČO: 31753604

DIČ: 2020719646

DPH: SK2020719646

PEŇAŽNÝ ÚSTAV: ŠTÁTNA POKLADNICA

IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

BIC/SWIFT: SPSRSKBA

Brantner Nova s.r.o.
Sadová 13
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 31 659 641

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY
S DAŇOU: 30 dní od doručenia faktúry

DODACIA LEHOTA/ Termín na pristavenie veľkoobjemového
kontajnera: do 3 pracovných dní od elektronicky doručenej
objednávky, v pracovných dňoch v čase od 7:00 – 15:00 hod.

Miesto dodania predmetu zákazky/ Miestom pristavenia kontajnera:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Regionálne centrum
Spišská Nová Ves, Markušovská cesta 1, 052 01 Spišská Nová
Ves.
Kontaktná osoba: Ing. Andrej Haragoš, 053/4190110,
0910 291 351, andrej.haragos@geology.sk

FAKTÚRY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

POR. ČÍSLO	MNOŽSTVO	JEDN.
---------------	----------	-------

PREDMET

Objednávame u Vás Odvoz zeminy, kameniva a likvidácia BRO v zmysle našej výzvy zo
dňa 09.09.2021 (Vám zaslanej dňa 09.09.2021) a Vašej cenovej ponuky zo dňa 10.09.2021
(predloženej dňa 10.09.2021), ktorá tvorí prílohu tejto objednávky.

VYBAVUJE: Ing. Haragoš

našej objednávky

PRÍLOHA K OBJ Č 26/2021 ZO DŇA 04/10/2021



ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Formulár cenovej ponuky

Predmet zákazky: „Odvoz zeminy, kameniva a likvidácia BRO“

Dodávateľ: Brantner Nova s.r.o.

Adresa, sídlo: Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves

Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Čech, konateľ spoločnosti, Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti

IČO: 31659641

IČ DPH: SK2020502957

Vybavuje: Tel.: Fax: E-mail Katarína Krajčiová, 0904 298 379, katarina.krajciova@brantner.sk

P.č.	Názov výrobku	Predpokladané množstvo	Merná jednotka /MJ/	ŠGÚDŠ RC SNV	
				Cena v EUR bez DPH/MJ	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Pristavenie a odvoz VOK (vrátane manipulácie a stojného)	3	ks	65,00	195,00
2	Prenájom VOK	3	deň	4,40	13,20
3	Zneškodnenie BRO na skládke (zhodnotenie odpadu)	2	t	28,90	57,80
4	Uloženie stavebného odpadu	3	t	35,00	105,00
Cena celkom za predmet zákazky (za predpokladané množstvo) v EUR bez DPH					371,00
Výška DPH v EUR					74,20
Cena celkom za predmet zákazky (za predpokladané množstvo) v EUR s DPH					445,20

* V cene sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu zákazky na miesto dodania (vrátane dopravy a poplatkov)

Dňa: 10.9.2021

podpis štatutárneho zástupcu
alebo osoby oprávnenej konať za dodávateľa
odtlačok pečiatky

Ing. Vladimír Čech
konateľ spoločnosti

Ing. Mária Jasečková
prokurista spoločnosti